
 
Uchwała Nr 292 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 lutego 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację  
zadań  publicznych w 2017 r. 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                          
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1817) oraz              
uchwały nr XXIII/168/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 października 2016 r.                                  
w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r.,                              
w następujących zakresach: 
 
1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki; 
2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
3) ochrony i promocji zdrowia; 
4) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym i działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych; 
5) promocji i organizacji wolontariatu; 
6) wspierania rodzin i systemu pieczy zastępczej. 

 
2. Treść ogłoszenia o otwartych konkursach ofert stanowią załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4,             

nr 5 i nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 


